PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3711/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
NOVAS LIXEIRAS MÓVEIS NA RUA
MANOEL LEAL NUNES, PRÓXIMO AO
NÚMERO 1920, ITAIPAVA.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
novas lixeiras móveis na Rua Manoel Leal Nunes, próximo ao número 1920, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que não há, no referido local, lixeiras para o
descarte regular e correto de lixo. Por tal motivo, a presente indicação se faz necessária.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2021

EDUARDO DO BLOG

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 24/03/2021 - 12:08:36 Data do Processo: 24/03/2021 - 12:17:4
Processo: 3711/202